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امام جمعه مشهد گفت: توسعه بی حجابی بزرگ ترین 
نقشه دشمن است تا هم کشور را از نیرو تهی و هم 
ولنگاری را ترویج کند.به گزارش خراسان رضوی، 
آیت ا... سید احمد علم الهدی روز گذشته در خطبه 
های نماز جمعه مشهد که در جوار بارگاه منور امام 
رضا )ع(، برگزار شد با اشاره به فرارسیدن سالروز 
میلاد امام حسن عسکری)ع( }امروز{، میلاد مسعود 
امام یازدهم را تبریک گفت و افزود: وضعیت امام 
عسکری)ع( در دوران کوتاه شش ساله امامتشان یک 
وضعیت استثنایی نسبت به همه ائمه معصومین )ع( 
بود.وی ادامه داد: رسالت امام)ع( در این دوره کوتاه، 
آماده سازی شیعه برای غیبت امام معصوم بود. نماینده 
ولی فقیه در استان افزود: آن تشکیلات را ساختن، 
آن هم در آن اختناق و خفقان آن روز و بعد شیعه رابه 
یک زندگی اجتماعی تشکیلاتی عادت دادن، چه 
رسالت سنگینی بر عهده امام عسکری)ع( بوده است 
که جز با معجزه امام یازدهم)ع(، این کار شدنی نبود.
وی با اشاره به سالروز کشف حجاب رضاخان، اظهار 
داشت: 80 سال قبل در روز 17 دی مثل چنین روزی، 
کشف حجاب اجباری رضاخانی در کشور شروع شد، 
آن روز برداشت متدینین از نظام حکومتی، یک نظام 
بی دین، دشمن اسلام و قرآن بود که دست به یک 
سلسله حرکت های ناهنجار دین زدایی زده است و باید 
در برابرش مقاومت کرد و مقاومت هم کردند.آیت ا... 
علم الهدی افزود: در همین مسجد گوهرشاد و شبستان 
مجاور این رواق، شهدایی به اسلام تقدیم شد به خاطر 
ایستادگی در مقابل یک جریان حاکم بی دین که فقط 
می خواهد دین زدایی کند.وی ادامه داد: اما آن روز 
به این نکته توجه نشد، کشف حجاب اجباری به وسیله 
یک مزدور انگلیسی با طرح انگلیسی خارجی به چه 
منظور اجرا شد؟ انگلیسی ها چطور طرح کشف حجاب 
اجباری را در کشور به وسیله مزدوران شان پیاده کردند؟ 
آیا فقط منظور این بود که در بین مردم بی بندوباری راه 
بیندازند یا هدف بالاتری را در سیاست استعماری 
بریتانیا پیگیری می کردند؟وی ادامه داد: این ها حساب 
کردند اگر بیایند یک طرحی اجرا کنند که دیگر در 
نتیجه اجرای این طرح در این مملکت نیروی انسانی 
کارآمد باعرضه اندیشمند به وجود نیاید، از سرمایه 
انسانی خالی و تهی شود و از اصول اعتباری سنت 
اسلامی هم این کشور خالی شود، این کشور نه به نیروی 

داخلی خود وابسته باشد، نه به فرهنگی به نام دین 
وابسته باشد، اگر این دو کار بشود، استعمار بریتانیا بر 
این کشور مسلط می شود و برای این که این مسئله انجام 
بگیرد، هم این کشور از نیروی انسانی خالی شود و هم 
خالی از اساس فرهنگ دینی، ولنگار و بی بندوبار باشد، 
تنها راهش اجرای یک برنامه است، چادر از سر زن ها 
برداشتن و حجاب را از بین بردن. آیت ا... علم الهدی 
با بیان این که این اتفاق چطور می افتد؟، افزود: به 
خاطر این که این زن ها و دخترخانم ها ازدواج می کنند، 
خانه دار هستند، این زن ها در کانون زندگی شان مرد 
می سازند، آدم می سازند، بشر پرورش می دهند. وی 
ادامه داد: اگر چادر از سر او بکشند، او را از خانه بیرون 
بکشند و به عرصه هوس بازی بکشانند، طبیعی است 
که در دامن او دیگر این همه نیروی انسانی پرورش 
پیدا نمی کند، کشور از نیرو تهی می شود و دیدند تنها 
دلیل آن این است که زن ها آدم ساز هستند، این زن 
را از کانون عفت خانواده به یک عرصه هوس بازی 
کشیدند، این دیگر انسان و فناور و عالم و اندیشمند 
پرورش نمی دهد، این هوس باز پرورش می دهد، این 
عیاش پرورش می دهد؛ یک آدم لاابالی ولنگاری که 
همش شکمش و دردش شهوتش است به جامعه تحویل 
می دهد.امام جمعه مشهد یادآور شد: شما نمونه اش را 
ببینید؛ در همین انقلاب ما امروز نسل سوم این انقلاب، 
نیروهایی هستند که ما نمونه این نیروها را در نسل اول 
انقلاب کمتر داشتیم؛  چون مادران انقلابی این نسل 
سوم را پرورش دادند، چون خانواده های انقلابی این 
نسل را تربیت کردند.وی افزود: روز سه شنبه، سالروز 
شهادت جان گداز شهیداحمدی روشن است؛ یک آقای 
احمدی روشن جوان به عنوان سرمایه ملی که دقیقاً تیر 
دشمن و استکبار او را هدف قرار داد، در دامن یک مادر 
انقلابی پرورش پیدا کرد، ما این را در نسل سوم انقلاب 
داریم.آیت ا... علم الهدی گفت: نسل سوم انقلاب را 
این زن های انقلابی تربیت و به وجود آوردند؛ برادران، 
خواهران، زن نیروی آدم ساز است، دشمن می خواهد 
این کارخانه آدم سازی و نیروسازی در این نظام را با 
توسعه بی حجابی به میدان بی بندوباری و هوس بازی 
بکشاند، این نقشه دشمن است، خواهر من، دختر 
من، این را بدان الگوها و نمادهایی که از دروازه غرب 
در شکل های ناهنجار به عنوان مدل تازه، وارد این 
کشور می شود، شوهای لباسی که دشمنان خدا در 
این مملکت با دستیاری با بیگانه و اجنبی دارند تشکیل 
می دهند، موارد فسق و فجوری که به دست وابستگان 
غربی در این مملکت دارد صورت می گیرد، این تنها 
برای توسعه بی حجابی و فحشا نیست، این برای تهی 

کردن کشور از نیروی انسانی است، این ها می خواهند 
مملکت را از نیروی انسانی خالی کنند، این توسعه بی 

حجابی برای این است.

خانواده ها جلوی اختلاط زن و مرد در  • 
مهمانی ها را بگیرند

وی تصریح کرد: ما که داد می زنیم برادران و خواهران، 
بیایید یک مقدار اصول دینی و اسلامی را در مسئله 
عفت و حجاب در داخل خانواده های خودتان رعایت 
کنید ، این اختلاط بین زن و مردی که حتی متأسفانه 
در خانواده های مذهبی هم نفوذ کرده است؛ یک 
خواهر چادری با حجاب انقلابی با یک مرد بیگانه 
آن هم یک آدم متدین حرف می زند مثل خواهری که 
با برادرش حرف می زند، این درست نیست.نماینده 
ولی فقیه در استان افزود: درست است هر زن مسلمان 
خواهر هر مرد مسلمان است، اما این خواهر و برادری 
برقرار نمی شود، اختلاط زن و مرد خطرناک است، 
جلسات خانوادگی و مهمانی هایی که حتی در خانواده 
متدینین، دختر خانم و عروس خانم جوان با صورت 
آرایش کرده مقابل برادرشوهر خود می نشیند و زانو 
می زند، این منشأ فساد در کانون یک خانواده متدین 
است، حداقل شما متدینین بیایید این آفت اختلاط 
زن و مرد را از زندگی خودتان بردارید.وی ادامه داد: 
توسعه بی حجابی بزرگ ترین نقشه دشمن است تا 
هم کشور را از نیرو تهی کند هم ولنگاری را ترویج 
دهد؛ آقا پسر جوان حزب اللهی نسل سوم انقلاب 
که در دل شور و هیجان این انقلاب و نظام بار آمده، 
اگر خدایی نکرده به دنبال یک صورت آرایش کرده و 
موهای پریشان یک دختر ولنگار راه افتاد، این دیگر 
نیروی با بصیرت این نظام نیست، این نیروی مقاوم 
این انقلاب نیست؛ می خواهند از این طرف سفره 
دین را از زیر پای جوانان ما جمع کنند، از آن طرف 
جامعه ما را از نیروی انسانی تهی کنند و بهترین طرح و 
ابزار، تجربه 80 سال پیش دولت بریتانیا  بوده است که 
الان می خواهند از طریق جنگ نرم وارد کشور کنند.

بی حجابی باید با چه علاج شود؟ • 
آیت ا... علم الهدی تاکید کرد: بیدار باشید، متولیان 
فرهنگی این مملکت به فکر باشند، تا حرف می زنی 
می گویند حجاب با فرهنگ سازی درست می شود، ما 
هم می گوییم حجاب با فرهنگ سازی درست می شود، 
اما بی حجابی با چه چیزی علاج می شود؟ دو بحث 
است، یک بحث حجاب و عفت است، عفت و حجاب باید 
با فرهنگ سازی درست شود اما بی حجابی باید با چه 

علاج شود؟وی افزود: تا وقتی شما به فکر این باشید که 
یک برنامه فرهنگی بدهید تا حجاب درست کند، 10 
تا شوی لباس در اطراف این کشور درست می کنند، 
دخترها و زن ها را می کشانند به یک مسیر فسادی از 
همین شوی لباس که صدها برنامه فرهنگی شما برای 
حجاب سازی اثر نمی کند.امام جمعه مشهد ادامه داد: 
بعضی از این سیاسیون از خدا و پیغمبر)ص( بترسند، 
پیغمبر)ص( از این ها بازخواست خواهد کرد، قیامت و 
قبری است، همه هستی و زندگی، دنیا و مقام و قدرت 
نیست که شما برای قدرت یابی خودتان یک رسانه 
پوسیده ای را به دست بگیرید، حالا به من عمامه به سر 
طلبه هم فحش دهید، چه می شود؟ این کجای مشکل را 
حل می کند؟ شما یک مشت ولنگار را دور خودتان جمع 
کنید، اردوکشی سیاسی از یک مشت لاابالی بی بندوبار 
درست کنید که به قدرت برسید، بعد چی؟ چند وقت 
دیگر تو زنده ای؟ آقای لیدر حزب، چند وقت می خواهی 
زندگی کنی؟ آقای عضو جریان سیاسی لائیک و 
وابسته به غرب، چقدر می خواهی در این مملکت نفس 
بکشی که الان بیایی بی بندوباری را ابزار کنی، جوان و 
دختر معصوم را به باد فساد بکشانی، با توسعه و ترویج 
بی بندوباری و بی حجابی که برای خودت اردوی سیاسی 
درست کنی؟وی اضافه کرد: از خدا بترسید، خدایی در 
کار است، قبر و قیامتی در کار است؛ این نظام بحمدا... 
با عنایت پروردگار و توجه وجود اقدس امام زمان)عج( رو 
آمده، باقدرت هم درحال توسعه، پیشرفت و تعالی است، 
هیچ قدرت اهریمنی در این کره زمین، جلوگیر و جلودار 
پیشرفت این نظام و انقلاب در دنیا نیست تا به انقلاب 
جهانگیر وجود اقدس بقیة ا... )عج( متصل بشود.آیت 
ا... علم الهدی تاکید کرد: همان طوری که با هشت سال 
دفاع مقدس و جنگ سختشان نتوانستند نظام ما را از 
راه بیندازند و جلوی پیشرفت نظام ما را بگیرند، با جنگ 
نرمشان هم نمی توانند؛ نظام مسیر خودش را باقدرت 

ادامه خواهد داد.
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عرفانیان-آیت ا... مصباح یزدی  با بیان این که اولین 
چیزی که باعث بدبختی انسان می شود، روحیه »برتری 
طلبی« است، گفت: این روحیه فرعون را به جایی رساند 
که  خود را برترین مطلق خواند چرا قرآن این قدر داستان 
فرعون را تکرار می کند؟ چون بنده و شما بفهمیم برتری 
طلبی انسان را به جایی می رساند که فرعون رسید.به 
گزارش خراسان رضوی ، آیت ا... محمد تقی مصباح 
یزدی  در همایش مردمی »نقش خواص در حوادث فتنه 
گون« که  در  مسجدالعلی )ع( مشهد برگزار شد، به تبیین 
مفهوم فتنه ودلایل بروز آن پرداخت.وی در ابتدای سخنان 
خود  گفت: واژه »فتنه« از واژه هایی است که در قرآن کریم 
مکررذکر شده است و در ادبیات انقلاب هم زیاد از آن سخن 
گفته اند؛ مخصوصا بعد از جریان سال 88 که عواقب سوء 
آن همچنان دیده می شود و رهبر معظم انقلاب بر شناخت 
عوامل آن اهتمام دارند از همین رو جا دارد با این مفهوم 
بیشتر آشنا شویم.آیت ا... مصباح یزدی تصریح کرد:کلمه 
فتنه، ممکن است چند معنی داشته باشد که یکی ازمعانی 
آن سختی وگرفتاری و شکنجه است. وی افزود: معنای 
مصطلحی که ما از فتنه به کار می بریم، عبارت است از 
پدیده ای اجتماعی که دو عنصر در آن وجود دارد یکی عامل 
سختی و معذب شدن و گرفتاری و دیگری عامل پنهان کاری 
و فریب کاری. این فریب کاری باعث می شود گرفتاری 
هایی برای مردم ایجاد شود که گاه فقط دنیوی است و گاه 
گرفتاری اخروی نیز دارد معمولا وقتی از فتنه 88 سخن 
می گوییم، مجموعه ای از این مفاهیم است عده ای با فریب 

کاری مردم را به سختی و گرفتاری مبتلا کردند.

بررسی عوامل ایجاد فتنه • 
وی در ادامه با طرح این سوال که چه عواملی موجب فتنه 
وچه گروه هایی باعث ایجادفتنه می شوند وانگیزه آن ها 
چیست   اظهار کرد: خداوند ویژگی های تکوینی برای انسان 
قرار داده که در دیگر موجودات وجود ندارد. حتی فرشتگان 
از ابتدا تا زمانی که وجود دارند، همانی هستند که بوده اند. 
اراده خداوندبه این تعلق گرفت که مخلوقی بیافریند که حق 
انتخاب داشته باشد و خودش سرنوشت خود را تعیین کند 
یعنی گزینه های مختلف پیش روی او وجود دارد و خودش 
می تواند مسیرش را گزینش کند. وقتی خداوند حجت 
رابرانسان تمام کرد خودش است وخودش ومی تواند انتخاب 
کند.آیت ا... مصباح یزدی یادآور شد: خداوند در این مسیر 
بسیاری از سنت ها را قرار داده که در قرآن به آن اشاره کرده 
است. گاهی انسان از این قدرت انتخاب فقط به صورت 
فردی استفاده می کند اما خداوند این قدرت را به گونه ای 
مقدر فرموده که انسان بتواند با این قدرت بر انتخاب دیگران 
نیز اثر بگذارد گاهی این دایره آن قدر وسیع است که می تواند 
در سرنوشت میلیاردها انسان اثرگذار باشد.وی افزود: 
عکس این مسئله هم وجود دارد و افراد می توانند دیگران 
را به انحراف بکشانند. کسانی که رفتار فریبکارانه انجام 
می دهند، اسم شان »فتنه گران« و رفتار آن ها »فتنه« است.
وی با اشاره به این که رهبر معظم انقلاب فرمودند: امروز 
دشمن قلب  جوانان  مارا نشانه رفته است، بر لزوم فداکاری 

در برابر توطئه های دشمنان تأکید کرد و گفت: هر کاری 
که خداوند اراده فرماید، محقق می شود پس چرا بهشت را 
منوط به فداکاری انسان ها برای یکدیگر کرده است؟ چون 
ظرفیت درک بهشت جز از این راه حاصل نمی شود و از همین 
رو باید فتنه گرانی هم وجود داشته باشند.وی تصریح کرد: 
زمینه رشد در جایی مهیا می شود که جوانی برابر فتنه 88 
قد علم کند، اطرافیان خود را نیز بیدار و به جهان اعلام کند 
تا نفس داریم دست از اسلام و انقلاب بر نمی داریم و بنده 
معتقدم ارزش این کار با فداکاری در رکاب سیدالشهدا )ع( 
برابر است. خدا بر ما منت گذاشته که اگر روز عاشورا را درک 
نکردیم، امروز شرایطی مهیا شود تا بتوانیم ثواب آن ها را 
ببریم.رئیس مؤسسه پژوهشی امام خمینی)ره( با تأکید بر 
اینکه هر جایی فتنه ای وجود داشته باشد ردپایی از انگلیس 
و آمریکا در آن وجود دارد، گفت: دسته دیگر فسادها برای آن 
کسانی رخ می دهد که همواره نسبت به سایر افراد احساس 
حقارت می کنند؛ بنابراین نقشه می کشند تا از کسی که 
نسبت به او رشک می ورزند انتقام بگیرند.وی با بیان اینکه 
بالیدن به ثروت یکی دیگر از دلایل سقوط است، گفت:  
متأسفانه برخی به پول جمع کردن مشغول هستند و فرسخ 
فرسخ را به متری یک ریال خریداری و به متری یک میلیون 
تومان به فروش می رسانند؛ باید به اینها گفت: »تو که تا چند 
وقت دیگر از این دنیا می روی پس این همه مال و ثروت به 
چه دردت می خورد؟«آیت ا... مصباح یزدی افزود: اولین 
چیزی که باعث بدبختی انسان می شود، روحیه »برتری 
طلبی« است این روحیه فرعون را به جایی رساند که گفت 
»انا ربکم الاعلی« و خود را برترین مطلق خواند چرا قرآن 
این قدر داستان فرعون را تکرار می کند؟ چون بنده و شما 
بفهمیم برتری طلبی انسان را به جایی می رساند که فرعون 
رسید.وی یادآور شد: بزرگانی بوده اند که در عمرشان سعی 
می کردند کلمه »من« به کار نبرند. بنده حدود 30 سال 
خدمت علامه طباطبایی می رسیدم و به خاطر ندارم ایشان 
از واژه »من« استفاده کرده باشند چرا که رمز سقوط در همین 
واژه است و پیوسته باید به دنبال این باشیم که ببینیم خدا و 
امام زمان)عج( چه چیزی را می پسندند.آیت ا... مصباح 
یزدی در پایان گفت: کسی که امروز احیا کننده راه امام و 
ارزش هاست، مثل خود امام)ره( تنهاست و ارزش او مثل 
ارزش امام در احیای ارزش های اسلامی، انسانی و خدایی 
است. بنده گمانم این است که تا روز قیامت هر انسانی روی 
زمین خدمتی به اسلام کند، سهمی از ثواب در نامه اعمال 
امام)ره( نوشته می شود و سهمی هم در نامه جانشین 

شایسته امام)ره( نوشته خواهد شد.

درحاشیه  • 
در بروشورهای اطلاع رسانی زمان شروع جلسه سخنرانی 
ساعت   17 و 30 ذکرشده  بود اما سخنرانی با حدود یک 

ساعت  تاخیر شروع شد.
قبل از سخنرانی آیت ا... مصباح یزدی  ، حجت الاسلام 
پژ مان فر نماینده مردم مشهد برای خیر مقدم به آیت ا... 
مصباح یزدی پشت تریبون رفت واز حضور ایشان دراین 

جلسه تشکرکرد.   

نماز جمعه
محمد جواد رنجبر

امام جمعه مشهد:توسعه بی حجابی بزرگ ترین نقشه دشمن است 
بعضی از این سیاسیون از خدا و پیغمبر)ص( بترسند

عضو شورای انقلاب فرهنگی گفت : ناظر حقوق بگیر 
زیاد داریم اما چیزی به عنوان نظارت در کشور ما وجود 
ندارد در حالی که رکن اصلی اقتصاد مقاومتی همین 
است تا جلوی اسراف و تبذیر و ضایع شدن اموال 
عمومی گرفته شود .به گزارش خراسان رضوی حسن 
رحیم پور ازغدی روز پنجشنبه در همایش فرهنگی، 
بسیج  فرماندهان  و  مسئولان  تخصصی  و  بصیرتی 
صنعت حمل و نقل هوایی کشور با انتقاد از تأخیر 
مکرر پروازهای هواپیما گفت: قبلًا می گفتند اغلب 
این تأخیرها به خاطر تحریم است درحالی که به زعم 
برخی دیگر این تاخیرها به خاطر بی تعهدی و عدم 
نظارت و هماهنگی است .وی ادامه داد :وقت مردم که 
حق الناس است نادیده گرفته می شود و حتی احترام و 
کرامت انسان ها زیر پا گذاشته می شود در حالی که در 
برخی پروازهای آمریکایی و اروپایی چنین اتفاقی کمتر 
رخ می دهد و اگر هم تاخیری اتفاق بیفتد با احترام با 
مسافران برخورد و همه حقوق آن ها نیز پرداخت 
می شود. البته این احترام حتی اگر برای جلب مشتری 
هم باشد ایرادی ندارد شرکت های هواپیمایی در ایران 
هم بیایند نه به خاطر اسلام و مسلمانی به خاطر همین 
جلب و جذب مشتری چنین کنند.رحیم پور ازغدی با 
تاکید بر این که در کشور ما موضوع مشتری و مشتری 
مداری اساسا مطرح نیست تصریح کرد:این پول مفت 
نفت است که هزینه می شود و نظارتی هم بر آن نیست 
کشور ما کشور منهای نظارت است در حالی  که بخش 
مهمی از اقتصاد مقاومتی تعهد، نظم، وقت شناسی و 
حفظ بیت المال است اما با وجود هزاران هزار ناظر 
بازهم همه اتفاقاتی که نباید بیفتد رخ می دهد.وی 
با طرح این سوال که  چرا مدیریت های ما به مردم 
پاسخگو نیستند بازهم به مسئله نفتی بودن درآمدهای 

کشور اشاره کرد و افزود: بیت المال کشور ما از پول 
نفت است و مسئولان خود را به مردم وابسته نمی دانند 
در حالی  که در کشورهای سرمایه داری نفت رایگان 
ندارند و با مالیات های مردم کشور اداره می شود به 
به خواسته های مردم توجه  همین دلیل مجبورند 
کنند.وی در بخش دیگری از صحبت های خود تاکید 
کرد :آنچه ما را شکست خواهد داد شکاف بین حرف 
و عمل است در حرف زدن اسلامی هستیم اما در 
اینجا  از هر سکولاری سکولارتریم مسئولان  عمل 
همه از مردم طلبکارندو کسی بر این نظارتی ندارد. 
را  اسلامی  جمهوری  کمر  که  اشکالی  بزرگ ترین 
می شکند نظارت های صوری و دروغین است.وی 
ایران  تصریح کرد:قشنگ ترین حرف های دنیا در 
زده می شود مسئولان ما در حرف زدن یکی از یکی 
پیغمبرترند اما در عمل پایشان می لنگد .حرّاف های 
بی عمل هستند و اگر به یک هزارم حرف هایی که زده 
می شد عمل می کردند اوضاع بسیار بهتر بود.رحیم 
پور ازغدی همچنین با انتقاد از حضور مسئولان ناتوان 
در مدیریت های مختلف نظام گفت :اگر مسئولی نمی 
داند چه باید بکند شرعا حقوقش حرام است و باید 
استعفا بدهد و برود کنارنیاید سرکار. مردم دارند به 
نظام بی اعتماد می شوند.چند هزار میلیارد در بانک 
ها جابه جا شده، کسی نفهمیده است .همه همدیگر 
را متهم می کنند یا پشت تریبون ها می گویند نگو تا 
نگویم. این طور که پیش می رود به نظر می رسد همه 
دزد هستند . در این میان حق چند مسئول شریف که 
به درستی کار می کنند ضایع می شود .وی به مسئله 
قاچاق در کشور نیز اشاره کرد و گفت :مدام می گویند 
قاچاق، قاچاق و دائم عکس کوله برها را نشان می 
دهند، اما بعدا ثابت می شود 90درصد قاچاق از 
مرزها و گمرکات رسمی انجام می شود  می خواهید 
جلوی قاچاق رابگیرید واقعا نمی دانید چطور می شود 
؟ برخی مسئولان خودشان آلوده اند که به طور طبیعی 
نمی خواهند کاری بکنند. برخی هم که آلوده نیستند 

می گویند چرا سر خودمان را به درد بیاوریم .

دو ساعت تاخیردر پرواز  به خاطر  • 
ناهماهنگی شماست نه تحریم ها 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان این که 
مدیریت اسلامی، عقلانی و اخلاقی را باید یکجا به 
مردم نشان دهید گفت :هرکاری می شود نگویید 
خاطر  به  تاخیر  ساعت  دو  هاست.  تحریم  تقصیر 
نه تحریم ها .گفتند مذاکره  ناهماهنگی شماست 
را هم تعطیل کردند  اتمی کشور  می کنیم.صنعت 
چه شد ؟بزرگ ترین دستاوردش این بود که قرار شد 
هواپیما بگیریم. البته که هنوز هواپیمایی نیامده است 
اما به نظر می رسد هواپیما هم بیاید این تاخیرها ادامه 
داشته باشد .وی افزود:وقتی رهبری بر اجرای سیاست 
های اقتصاد مقاومتی تاکید می کنند و می گویند در 
وضعیت فعلی در جنگ اقتصادی هستیم و باید تلاش 
خود را مضاعف کنیم از آن طرف می بینیم شرکت های 
بزرگ اقتصادی که 1+5 هم عضوی از آن هستند هم 
بمب اتم دارند و هم عضو سازمان های حمایت از حقوق 
بشر هستند و هم جنگ های بزرگ جهانی را راه می 
اندازند تا اقتصادشان بچرخد می فهمیم اقتصاد آزاد و 
جامعه جهانی یک دروغ است و نباید حرف هایشان را 
باور کنیم.وی در همین رابطه با یادی از امام و اندیشه 
های وی اظهار کرد : امام راحل با جهان مشکل نداشت 
بلکه با جهانخواران مشکل داشت اما عده ای آمده اند 
آشتی یک طرفه کرده اند همه چیز دادند و چیزی 
نگرفتند آشتی دو طرفه است؟این که اتفاق افتاده در 

واقع منت کشی است.

بسیج هویت مقاومت اسلامی • 
بسیج  سازمان  جانشین  همچنین  همایش  این  در 
مستضعفین با بیان این که بسیج یک اندیشه و تفکر 
است که امروز توسعه پیدا کرده و از جغرافیای ایران فرا 
تر رفته است گفت :بسیج امروز هویت مقاومت اسلامی 

را تشکیل داده است و اگر اندیشه و تفکر بسیجی نبود، 
معلوم نبود در حوزه مقاومت چه سرنوشتی پیدا می 
کردیم درحالی که مدیریت چالش ها و بحران های 
نظام و منطقه با تفکر بسیج و نگاه مقاومت ممکن 
شد.سردار علی فضلی ادامه داد: امروز با حداقل 
هزینه ها مقاومت در یمن هویت پیداکرده است و در 
حالی که آرزو داشتیم انصارا... فقط اداره یک استان 
را برعهده داشته باشد ،امروز بیشتر استان های یمن 
در دست آن هاست .ازسوی دیگر می بینیم حزب ا...
لبنان چهارمین ارتش دنیا را زمین گیر کرده است 
یا در سوریه امروز  از دفاع مقدس حرف می زنند. 

این ها چیزی جز رسوخ اندیشه و تفکر بسیجی در آن 
سوی مرزهای ایران اسلامی نیست .وی با اشاره به 
انتخابات سال  88 گفت :دشمنان قسم خورده نظام 
با اپوزیسیون خارج نشین و همکاری سران فتنه در 
کشور، شیرینی حضوربی نظیر مردم در این انتخابات 

را به تلخی مبدل کردند.

معتقد بودند اصلاحات خون نیاز دارد • 
به  ادامه  در   مستضعفین  بسیج  سازمان  جانشین 
 88 انتخابات  از  پس  گون  فتنه  حوادث  بازخوانی 
پرداخت و گفت: آن ها معتقد بودند اصلاحات خون نیاز 

دارد باید تلفات هم بگیریم تا این اعتراض های خیابانی 
توسعه پیدا کند این ها بدون شک بدون برنامه ریزی 
انجام نمی شود.سردار فضلی بااشاره به بیانات مقام 
معظم رهبری در نمازجمعه 29 خرداد گفت:به نظر 
می رسید با این بیانات تکلیف همه چیز روشن شود 
اما سران فتنه متنبه نشدند و بی بصیرتی خود را ادامه 
دادند و در 30 خرداد اوج هجمه خیابانی آن ها با حضور 
سران فتنه انجام شد و این فتنه گری ها 8 ماه ادامه 
داشت .وی تاکید کرد: اگر عنایت خدا، رهبری مقتدرانه 
نایب امام زمان)عج( و حضور گسترده مردم و بسیج در 
کف خیابان ها نبود معلوم نبود چه به روز انقلاب می آمد.

عضو شورای انقلاب فرهنگی : 

ناظر حقوق بگیر زیاد داریم اما نظارت وجود ندارد 
رحیم پورازغدی :اگرمسئولی نمی داند چه باید بکند شرعا حقوقش حرام است

گزارش جلسه
رستم زاده

چــهــره  ها و خبرها

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: سهم صنعت بیمه از تولید ناخالص داخلی در 
کشور هم اکنون دو درصد است.به گزارش تسنیم ، همتی ظهر دیروز در همایش 
توسعه توان حرفه ای صنعت بیمه در مشهد اظهار کرد: مجلس ضریب نفوذ هفت 
درصد بیمه را برای برنامه ششم توسعه پیش بینی و تصویب کرده که رسیدن به 
این ضریب غیرممکن است و در دهه گذشته میزان افزایش این ضریب فقط نیم 
درصد بوده است.وی افزود: تلاش می کنیم تا پایان برنامه ششم ضریب نفوذ بیمه 

به 3.5 درصد افزایش یابد. 75 درصد پرداختی بیمه ها در بخش خسارت به حوزه درمان و شخص ثالث با 
ضریب 90 درصد مربوط بوده که این موضوع بایدکنترل شود چرا که  سبب می شود صنعت بیمه نابود شود.

973 کارت صنعتگری برای  فرماندار شهرستان طرقبه شاندیز از صدور 
هنرمندان رشته های صنایع دستی در این شهرستان و کسب رتبه دوم 
استانی از این لحاظ خبر داد.حسینی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود:با 
توجه به این که طرقبه شاندیز قطب گردشگری خراسان رضوی محسوب می 
شود، برای تقویت صنعت گردشگری نیز باید به زیرساخت ها و انجام برخی 
اقدامات تسهیل کننده توجه کرد که در این راستا طبق دستور العمل های 

جدید میراث فرهنگی،هنرمندان شناسایی شدند و در این زمینه 973 کارت صنعتگری برای این 
هنرمندان صادر شد.

ناظر گمرکات استان، از کاهش 14 درصدی ترانزیت خارجی در استان خبر داد 
و گفت: در 9 ماهه اول سال گذشته یک میلیون و 409 هزار تن ترانزیت خارجی 
از استان انجام گرفت که این میزان در مدت مشابه سال جاری به یک میلیون و 
208 هزار تن کاهش یافته است.به گزارش ایسنا، عاطفی در جمع خبرنگاران با 
بیان این که امسال ترانزیت کالا در دوغارون 585 هزار تن بوده است، گفت: این 
مقدار نسبت به مدت مشابه سال گذشته 13 درصد رشد داشته است و ترانزیت 

کالاهای مشمول کارنه تیر در 9 ماهه ابتدایی سال جاری با 414 هزار تن، رشد 2 درصدی در مبدا و در 
مقصد با 410 هزار تن رشد 4 درصدی داشته است. 

ناظر گمرکات استان با اشاره به آمار 9 ماهه خبر داد

کاهش 14 درصدی ترانزیت خارجی در خراسان رضوی
فرماندار شهرستان طرقبه شاندیز خبر داد:

رتبه دوم طرقبه شاندیز در صدور کارت صنعتگری
رئیس کل بیمه مرکزی: 

سهم صنعت بیمه از تولید ناخالص داخلی ۲ درصد است

آیت ا...مصباح یزدی: 

برتری طلبی سبب ایجاد فتنه می شود


